

YANGO Kwas Hialuronowy na Stawy 90 kaps



Cena: 84,34 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu

Na stawy i skórę:

Właściwości higroskopijne (zatrzymujące wilgoć) kwasu hialuronowego sprawiły, że zaczęto go szeroko badać – głównie pod kątem wpływu na zdrowie stawów. Brak odpowiedniego nawilżenia stawów może prowadzić do ich „skrzypienia” oraz przyczynić się do poważniejszych zwyrodnień w późniejszym wieku. Odpowiednia zawartość kwasu hialuronowego w stawach pomaga je chronić, pośrednio wspierając także inne aspekty ich zdrowia.

Skuteczne działanie składników aktywnych:

Dzięki niskocząsteczkowości kwas hialuronowy jest wysoce przyswajalny, a za sprawą dodatku naturalnych ekstraktów stanowi solidne wsparcie dla stawów i tkanki chrzęstnej. Dodatek witaminy C odgrywa ważną rolę w procesie powstawania kolagenu ustrojowego – t.zw. „białka młodości” i głównego składnika tkanki łącznej.

Kadzidłowiec indyjski jest szczególnie cenny ze względu na wysoką zawartość kwasów bosweliowych. Wspiera on elastyczność stawów i przyczynia się do ich prawidłowego funkcjonowania.

Wilcacora, zwana także kocim pazurem, to liana dziko rosnąca w Amazonii i innych tropikalnych obszarach Ameryki Środkowej i Południowej. Skład korzenia wilcacory sugeruje, że stosowanie zawierających ją preparatów może stymulować układ odpornościowy oraz pozytywnie wpływać na ogólne zdrowie stawów.

Sposób użycia: 1 kapsułka dziennie w trakcie lub po posiłku.

Składniki: niskocząsteczkowy fermentowany hialuronian sodu, kwas askorbinowy, ekstrakt z żywicy kory kadzidłowca indyjskiego (*Boswellia serrata*) standaryzowany na zawartość min. 65% kwasów bosweliowych, ekstrakt 10:1 z kłącza czepoty puszystej (*Uncaria tomentosa*); kapsułka: celuloza roślinna.

Informacja: Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamienicę nerkową. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i

suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 32,4 g.

Informacja alergiczna:

Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.